Р о ссий ск а я  Ф ед ера ц ия
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

ш ко ла -инт е рн ат  № 3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера»

Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 4 – 14 – 83
mail:pc_school_3idn@mail.ru«

П Р И К А З

08.12. 2021 год № 134

«О создании Совета общественного контроля  по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся
МБОУ школы – интерната №3 г. Поронайска

П Р И К А З Ы В А Ю

1.Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1).

2.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2).

3.Утвердить план работы Совета по питанию на 2021 – 2022

учебный год  (Приложение № 3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ватлин.А.В.

		2022-02-02T19:27:40+1100
	Ватлин Андрей Викторович